
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

Scuola dell’infanzia – primaria e secondaria di I grado  

SAN T’ AR SEN IO (SA) 

 

 
Cod. Ist. SAIC87100D www. icsantarsenio.edu.it C.F. 92006880659 

 

                                                   All’USR per la Campania –  Ufficio X Ambito Territoriale di Salerno 

Al Sig. SINDACO del Comune di Sant’ Arsenio 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche provincia di Salerno 

Al Personale della Scuola 

Agli alunni e loro famiglie 

 

 

OGGETTO: Chiusura scuola mese di luglio e agosto 2023  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il T.U. 297 del 16/04/94 artt. 10 e 74 comma 3; 

VISTA  la legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”, art. 5, co. ;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 14 del 20.12. 2022; 

DISPONE 

come deliberato dal Consiglio d’Istituto, che questa scuola resterà chiusa nei seguenti giorni prefestivi: 

Mese di Luglio : 0 1– 08 – 15 – 2 2 e 29 ; 

Mese di Agosto :  05 – 12 – 19  e 2 6 ; 

Durante il periodo 1° luglio/31 agosto gli   uffici   resteranno   aperti   dal   lunedì   al   venerdì   solo   

in   orario antimeridiano, il personale Ata osserverà il seguente orario: 8:00 – 14:00. 

Con l’occasione, si invita il personale a una diligente e puntuale apposizione della firma sul registro 

giornaliero di presenza a garanzia e tutela della propria posizione. 

                                             Dott.ssa Rosaria Murano 

                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                      ai sensi dell’art. 3, c. 2 del D. Lgs. N. 39/1993  
  

 

Via Mons. A. Sacco, 1 - 84037 SANT’ARSENIO (SA) - tel. 0975 396061 - E-mail saic87100d@istruzione.it –saic87100d@pec.istruzione.it 




